
UCHWAŁA NR VI/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia apelu do Rady Ministrów o kontynuację zadania budowy tzw. szprychy kolejowej 
łączącej Giżycko z Centralnym Portem Komunikacyjnym w ramach projektu budowy CPK 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 9 ust.2, art. 7 ust. w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. 2018 r. poz.870) oraz § 85 Statutu Gminy Ryn stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIX/360/18 
Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 września 2018 r. (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 4670) 
Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Apel Rady Miejskiej w Rynie do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w sprawie 
kontynuacji zadania budowy tzw. szprychy kolejowej łączącej Giżycko z Centralnym Portem 
Komunikacyjnym w ramach projektu budowy CPK. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując Przewodniczącego 
do poinformowania wnoszącego petycję o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przesłania odpisu uchwały do Kancelarii 
Prezesa Rady Ministrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Andrzej Mieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507F2FE6-AD5F-47A8-9805-C9D43D9E3CD9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/29/24 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 25 września 2024 r. 

Apel w sprawie kontynuacji zadania budowy tzw. szprychy kolejowej łączącej Giżycko z Centralnym 
Portem Komunikacyjnym w ramach projektu budowy Centralnego Portu Komunikacyjnego 

W dniu 28 czerwca 2024 r. do Rady Miejskiej w Rynie wpłynęła petycja Stowarzyszenia Aktywne Mazury 
w sprawie kontynuacji zadania budowy tzw. szprychy kolejowej łączącej Giżycko z Centralnym Portem 
Komunikacyjnym w ramach projektu budowy CPK. Stowarzyszenie wnioskuje o podjęcie apelu do Rady 
Ministrów w/w sprawie. 

 Rada Miejska w Rynie na posiedzeniu w dniu 28 sierpnia 2024 r. zapoznała się z treścią w/w 
i postanowiła poprzeć petycję niniejszym apelem. 

 Budowa w/w linii kolejowej to dla mieszkańców tej części Polski szansa na rozwiązanie problemów 
komunikacyjnych wynikających z braku połączeń kolejowych oraz złego stanu dróg. Połączenie kolejowe 
umożliwi dojazdy do pracy, szkół a także dotarcie gości do turystycznych zakątków naszego regionu co 
przyczyni się do wykorzystania jego potencjału. W/w połączenie daje nadzieję na przyspieszenie rozwoju 
gospodarczego naszego regionu. 

 Mając na uwadze powyższe Radni Rady Miejskiej w Rynie rekomendują poprzeć apel do Rady 
Ministrów w sprawie kontynuacji zadania budowy tzw. szprychy kolejowej łączącej Giżycko z Centralnym 
Portem Komunikacyjnym w ramach projektu budowy Centralnego Portu Komunikacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507F2FE6-AD5F-47A8-9805-C9D43D9E3CD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/29/24 RADY MIEJSKIEJ W RYNIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Apel w sprawie kontynuacji zadania budowy tzw. szprychy kolejowej łączącej Giżycko z Centralnym Portem Komunikacyjnym w ramach projektu budowy Centralnego Portu Komunikacyjnego


